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Veckobrev HSF 
  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

Sjukvården inför e-kallelser i Alltid öppet  

Nu börjar hälso- och sjukvården att stegvis införa e-
kallelser med Alltid öppet som finns både som app och 
som webbversion. Först ut är Endoskopi-mottagningen 
på Visby lasarett. Målsättningen är att resten av den 
gotländska hälso- och sjukvården ska införa tjänsten 
under 2024. 

En elektronisk kallelse, e-kallelse, motsvarar den kallelse som vården annars skickar i 

form av pappersbrev till patienter inför ett vårdbesök. Införandet kommer att ske stegvis 

i ett projekt under året på mottagningarna på Visby lasarett och psykiatrin samt på 

vårdcentralerna i egenregi. Endoskopimottagningen är först ut nu i slutet av september. 

Övriga mottagningar kommer att påbörja arbetet nu under hösten. 

 

Läs hela artikeln på intranätet eller Samarbetswebben (för externa utförare) 

 

 

Patienter tycker till om öns psykiatri 

De flesta patienterna inom den gotländska psykiatrin som har deltagit i 
undersökningen anser att de blir bemötta med medkänsla och omsorg och att 
de är delaktiga i sin vård och behandling. Det visar resultaten från den 
nationella patientenkät inom psykiatri som redovisas i dag. 

Verksamhetsområdeschef Marie Härlin ger följande kommentar till resultaten: 

- Enkätresultaten ger oss underlag för att fortsätta utveckla vårt personcentrerade 

arbetssätt inom psykiatrin. Ett stort tack till alla som deltog i undersökningen och som 

bidragit till att ge verksamheterna underlag i det arbetet. 

Läs hela artikeln på intranätet eller Samarbetswebben (för externa utförare) 

 

Välkomna till en inspirerande förmiddag med pionjärer inom 
social förskrivning den 11 oktober  

GP (general practitioner) Sir Sam Everington, och verksamhetschef Linda 

Alduos, på Bromley By Bow Centre i London besöker Sverige för att tala om 

social förskrivning och hur de arbetat för att hjälpa patienter med ohälsa 

relaterat till sociala problem inklusive ofrivillig ensamhet.  
 

Tillgång till socialt stöd och gemenskap är grundläggande mänskliga behov. Avsaknad av 

detta, i form av ofrivillig ensamhet är en lika viktig riskfaktor för sjukdom, ohälsa och 

förtida död som till exempel rökning. Vid social förskrivning länkas primärvårdens och 

lokalsamhällets resurser samman av en hälsolots för att samordnat och personcenterat 

främja hälsa.  

Välkommen till en förmiddag i Ljusgården på Visborg den 11 oktober som vänder sig till 

dig som är intresserade av personcentrerad vård och hälsoförebyggande verksamhet inom 

kultur, natur samt både social och fysisk aktivitet. 

Länk till program och inbjudan på intranätet  

  

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

Påminnelse kring ekonomi 
Regionens och vår förvaltnings 
årsprognos visa på stora underskott 
mot budget. Jag vill påminna om de 
åtgärder som regionledningen 
kommunicerade redan i maj med 
anledning av regionens mycket 
utmanande ekonomiska läge.  

Detta gäller för alla även om respektive 
förvaltning eller verksamhet har olika 
förutsättningar. 1) Alla verksamheter 
ska vara mycket återhållsamma. Alla 
beslut och uppdrag som innebär 
utgifter ska övervägas noga. 2) 
Samtliga medarbetare ska i första hand 
ta ut semesterdagar före flex- eller 
kompledighetsdagar i de fall det finns 
risk att semesterdagar över trettio 
annars betalas ut i pengar eller att de 
lagstadgade 20 dagarna av årets 
semester ej kan tas ut. 3) Minska på 
resandet och i första hand delta i 
möten och konferenser digitalt. 4) Alla 
konferenser ska i första hand läggas i 
egna lokaler. 5) Antalet leasingbilar ska 
ses över och en minskning ska utredas. 
6) Investeringar ska om möjligt skjutas 
fram eller omprövas. 

Utöver detta så bör: 1) Ekonomi ska 
vara stående punkt på 
ledningsgrupp/APT. 2) Den ekonomiska 
situationen ska vara känd på alla nivåer 
i organisationen. 3) Ledningsgrupper 
ska arbeta med förbättringar och 
åtgärder för att hantera ekonomiska 
avvikelser. 4) Alla behöver bidra direkt 
genom att vara sparsamma och minska 
sina kostnader. Och alla kan bidra 
kontinuerligt och mer långsiktigt genom 
ständigt förbättrings- och 
utvecklingsarbete. 5) På 
arbetsplatsträffar ska förbättrings- och 
åtgärdsförslag från medarbetarna tas in 
och diskutera.  

 

Hälsningar 

 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-09-30-sjukvarden-infor-e-kallelser-i-alltid-oppet.html
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-09-30-sjukvarden-infor-e-kallelser-i-alltid-oppet
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-09-30-patienter-tycker-till-om-ons-psykiatri.html
https://gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-09-30-patienter-tycker-till-om-ons-psykiatri
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-09-27-valkomna-till-en-inspirerande-formiddag-med-pionjarer-inom-social-forskrivning-den-11-oktober.html
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Enkät för att förbättra vård och rehabilitering för cancerpatienter 

Arbetar du patientnära inom vård, rehabilitering eller omsorg på Gotland? Då vill vi gärna ha din hjälp 

med att besvara en enkät. 
 
Nu pågår ett arbete att kartlägga och förbättra vård och rehabilitering för patienter med cancer på Gotland och som 

en del av detta vill vi nu samla in vårdpersonalens kunskaper och upplevelser genom en enkät.  

Enkäten riktar sig till all personal inom vård och omsorg på Gotland som i sitt yrke i någon mån möter patienter som 

har eller har haft cancer, och deras närstående. 

Läs hela artikeln på intranätet 

 

 

Informationstillfällen: Hur går det för HSF? 

Torsdagen den 3 oktober ger förvaltningens ekonomiteam svar på frågan hur det går för HSF. Detta 

sker under tre en-timmespass i aulan Visby lasarett; ett mellan kl. 10-11 ett mellan kl. 12-13 och ett 

mellan kl. 13-14. Den 11 oktober blir det dessutom ett digitalt tillfälle mellan kl. 10-11. Samma info ges 

vid samtliga tillfällen. 

 
- Vi har precis avrapporterat en delårsrapport till Hälso- och sjukvårdsnämnden. Det gäller utfall i ekonomin, 

prognoser, verksamhetsuppföljning med mera. Som vanligt tror och hoppas vi att ni med kan vara intresserade av att 

ta del av detta med, säger HSF:s ekonomichef Markus Swahn. 

Zoom-länk till det digitala informationstillfället 

Fredag 11 oktober 2024 kl. 10-11. 

https://gotland-se.zoom.us/j/63712443484 pwd=Lo09f8ZonEwdJAHid0LZzqo9jayN06.1   
 

https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-09-24-enkat-for-att-forbattra-vard-och-rehabilitering-for-cancerpatienter.html
https://gotland-se.zoom.us/j/63712443484%20pwd=Lo09f8ZonEwdJAHid0LZzqo9jayN06.1

